
UCHWAŁA NR XI/77/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku o utwardzenie drogi i montaż oświetlenia

Na podstawie art. 244 § 2, art. 247 w zw. z art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Pani Małgorzaty Wilk w przedmiocie utwardzenia drogi i montażu 
oświetlenia Rada Miejska w Nowogrodźcu postanawia zatwierdzić odpowiedź na wniosek w wersji jak 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowogrodźcu, zobowiązując 
go do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania odpisu niniejszej 
uchwały wraz  z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: 966531E5-419E-482C-8715-16E54A75EA16. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/77/19

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Uzasadnienie

W odpowiedzi na wniosek Pani Małgorzaty Wilk przy ul. Lubańskiej w Nowogrodźcu dotyczący 
utwardzenia drogi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje wniosek za zasadny i wnosi, aby 
Przewodniczący Rady Miejskiej złożył ten wniosek w terminie niezbędnym do ujęcia wniosku w pracach 
nad budżetem gminy i miasta Nowogrodziec na 2020 rok.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: 966531E5-419E-482C-8715-16E54A75EA16. Podpisany Strona 1




